da. ē. ti. t. f. t. q̄ d. hōltia. p̄ p̄t̄ soli māt̄ cōdebat̄. p̄ es-
ciusculū q̄z t̄. seq̄. t **L**u. t. f. t. c. q̄ d. hōltia pacifica-
m̄leres poterat comedē. si q̄ h̄rent ibi p̄t̄. libi debitā
ex determinat̄ legi. q̄ sic solū cōpetebat mascul. vñ sub
e. **L**et p̄t̄. ad te. t̄. t̄. māt̄. d. p̄t̄. suis dabat̄ eis (dñs.
f. **Z**inf hec hīcū. sicut rep̄hēdēt̄ total omis̄. q̄ aaro et
filii ei⁹ turbati d̄ morte nadab et abiu omiserit̄ hīcū p̄
p̄t̄ i incēdio. Et dicit h̄ ra. sal. q̄ illa die fuerat tres hīcū
et cblan. vñ i oblatōe naason p̄cipis tribo iude. q̄ illa
die ceperit p̄cipis offerte fm ipm̄ riplēt̄ diceſi prim.
li. illū. ali⁹ fuit p̄ solēnitate diei. q̄ erat dies octauo cō-
sacratois sacerdotū. **L**ertio fuit p̄ p̄cipio mēlis i q̄ os-
ferebat hīcū p̄ p̄t̄. illa dies fuit prima die mēlis
prūm fm ipm̄. et d̄ isto tertio hīcū d̄ h̄. **g** **M**oyse ex-
ustū repperit. deserēs aaron. ppter ei⁹ turbationē querit̄
se q̄ arguēndā eleazar et iudicat̄ filios ei⁹.

Liber

b Qui remascerat, dicit rab. sal. q. B. fuit et dei misericordia ad p̄ces moysi, qz aaron p̄ peto viuuli cū sua potestate intruerat mori. sic dī deus. it. Adiuersus iż aaron reche mē. et ual' voluit eū sterere. In hebreo p̄f. Voluit eum diligere, uil q̄ designat nōs alicui cū sua potestate fin coem̄ modū loquuntur.

et lacre scripture, et
per plibz locz recte, de.
H obo mofz impedi-
uit morte aaron, et me-
auctari filioz eius, resi-
ubi libidz, et p illo qz
depcatus sum.

*i Et da, e, et porzani,
mul, ex h arguit ra, sa,
qd pdictu est fm sua,
opinione. s, g hucis
quem moyses reperi-
cognisti fuerat oblat?
p principio mēsis, q;
offerbar, p explatone
peccati populi,*

12 *L'ù de la gûne et
l'atâr nô sit intra seta*

illati no sit intra lcta. Item illatu nullus deveret tot in
1 Rificit aaro, licet eleazar et iethamar essent ho(cendi,
munes discreti ad thidem, noluerit tis thidere i pietia
m. Oblata e(hodie victimas, q(me principia pitis sui,
liter, p filios aut meos em misterialis, tio illis qd accidit
ubi erroris debet mihi principaliter imputari, t no eis.
n Qd tis audissem moyses accepit latuissimae, tu quia
aaron humilis recognoverat defectum suu, tu q(moyses
videbat eum i afflictione positu, t afflictio si vada afflictio
tu eum i afflictione positu, sancta restra nolite uide

Qui ait Iesu? In loco quem? est a formis vix transfiguratus.

b Et dicitur Ira h[ic] loco penit[er]e. Proclus sic ita
tioni, verbum enim quod hic ponit nubilum alio significat
quod nudare. et remissus quod non esset erueretur capillus a ca-
pite ut fieret calvus quod caput nudabat. quod si fuerent
tacere gentiles super mortuos suos. vñ. i. Deut. viii. Mon-
facietio calvitium super mortuo tecum.